A

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

Ofício n° 116/2024

Arapongas, 07 de agosto de 2024.

pFE1TUR MUNCPAL

Senhor Secretario:
	 P

O Poder Legislativo Municipal. tendo acolhido propositura

de iniciativa do Vereador AROLDO CÉSAR PAGAN, desta Casa de Leis, na Sessão

Plenária realizada dia 05 de agosto de 2024, vem à presença de Vossa Senhoria

encaminhar cópia xerográfica do requerimento 93/2024.

Com expressões de apreço e distinta consideração.

Tlarcio Antônio Nickenig
Presidente

limo. Sr.
JULIANO RAMPINELLI BERALDI
Secretário de Finanças do Município de Arapongas
NESTA

Rua Harpia no 369 - Centro Arapongas - Paraná

Fone: (43) 3303.2100 	www cmarapongaspr.gov  br